
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 664, DE 13 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA OS SERVIDORES ADRIANA 
PAGLIANI ANÇA E ANDRÉ DE 
OLIVEIRA TIMM COMO FISCAIS DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 212/2016 da Secretaria Municipal de
Planejamento e Urbanismo,

RESOLVE

Art. Io. Designar os servidores Adriana Pagliani Ança, matrícula n° 4301-0 e 
André de Oliveira Timm, matrícula n° 4299-4, para atuarem como fiscais de contrato e de obra 
entre o Município de Jaguarão e a empresa Marsou Engenharia Eirelli, do Processo de Restauro 
da Igreja Matriz do Divino Espírito Santo, processo n° 2206-21362/2014, a contar da data de 
assinatura do referido contrato.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de maio do ano dois
mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

des afixa do
rortar.à <•••
Municipe1'




